Or. (A), StaatsA Bern, InselA 28. – 3. Siegel besch., Abb. 82. 

Regest: UB Zürich XII, 4125a. 

2406. Glurns, 2. Februar 1328
Susanna Benedicti, ihre Tochter Crestina, Agnes Crestina sowie Agnes Susanna ver-
kaufen an Gervasius Marioli von Bormio Güter in Müstair. 

Or. (A), KlosterA Müstair, VII/4. – Pg.17,5/15 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Aquistus Susane de
Glurns et Cristine eius filiea) Geruax(io) ser Martini. – Geschrieben vom Notar Uprandus Pistonus. 

C. In nomine domini amen. Millessimo trecentessimo vigessimo octavo, die . . .b) se-
cunda intrante febr., indic. L XI. Datum et vendicionem ad proprium et tocius sui
iuris cessionem secundum ussum terre vallis Venuste1 feLcerunt Susana uxor Ni-
c laui Benedict i et Crest inac) eius fillia, Agnes dicta Crest ina L verbo et volon-
tate Niclaui Gorguci viri sui et eciam Agnes dicta Susana verbo et volontate ser
Peri hoficialis de Clurnio2 etciam Agnes dicte venditrices verbo et volontate no-
billis milliti d) domini Egenoni advochatusd) de Amacia3, cuius domini dicte vendi-
trices sunt proprie, in manibus Geruasi i filliusd) condam ser Mart ini Mariol i de
Burmio4, nominative de pecia una terre campive et prative iacentes d) in teratorio de
Monaster io5 in loco ubi dicitur in Rong 6, chui cho(he)ret per totum pasculum vi-
cinorum, salvo si aliter rep(e)r(irentur) cho(he)r(entie), quod campum et pratum sol-
(vit) mezanorum decem bladum, ita quod amodo inantea dictus Geruasius emptor
abeat teneat et posideat dicta bona con omnibus suis pertinenciis et utillitatibus viis
et accessis et exinde faciat, quidquid facere voluerit, sine contradictione dictarum
venditricum vel earum heredum. Insuper ei dederunt omne earum ius et omnia iura,
que ipse abent vel abere intendunt in dicta vendicione. Que vendita sive que supra-
scripta bona dicte venditrices promiserunt obligando omnia earum bona pignori pre-
sencia et futura dicto Geruasio emptori ab omni homine et persona omni tempore
defendere et guarentare iure et racione ad earum dampnum et dispendium et sine ali-
quod dampnum et dispendium dicti Geruasi i emptoris vel eius heredis et eciam sub
pena duplicis empcionis. Insuper ei dederunt parabolam et licenciam intrandi in cor-
poralem possessionem et tenutam de dicta vendicione. Et donec intraverit, constituit
se tenere et posidere eius nomine. Pro qua quidem vendicione dicte venditrices fue-
runt contente et confesse se abuisse et recipisse a dicto Geruasio emptore libras vi-
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ginti et octo Veronensium7 bonorum denariorum omni occaxione remota. In Clur-
nio actum et traditum istud istrumentum. Et interfuerunt ibi testes Anricus Janel i
de Clurnio et Conradus fillius condam ser Aber de Clurnio et Anricus frater
Peri hoficialis de Clurnio et Geruasius fillius Michael is dictus Bergoniae) hos-
pis in Burmio omnes testes rogati.
(ST) Ego Vprandus Pstonus f) notarius vallis Venuste hanc cartam rogatus tradidi
et scripsi. 
a) Hier fehlt ab. – b) 1,8 cm für den Wochentag offengelassen. – c) a korr. aus us-Kürzung. – d) A. –
e) Viell. Bergoma. – f ) A, statt Pistonus.